台州学院“青年英才”培养人选目标责任书

甲方：台州学院人事处
乙方：

根据《台州学院“青年英才”培养工程实施办法》（台学院发〔2017〕106号），甲方批准乙方于 2020 年 1 月  1  日至 2022 年 12 月 31 日为台州学院“青年英才”培养人员。经双方协商，签订目标责任书如下：

一、乙方职责

1.在培养期间，自觉遵守《台州学院“青年英才”候选人申请表》中承诺的目标任务，在三年培养期内，完成的预期目标责任有：

（1）

（2）

（3）

乙方已确认目标责任书中各项业绩乙方均是第一作者或第一发明人、主持人等，甲方均为第一承担单位或专利权人等。
2.乙方预期     年     月—      年     月赴       国访学。

二、培养期间待遇

确定为“青年英才”培养人选的教师享受一定的科研经费，资助标准：人文社科和体艺外语类教师每人5万元，自然科学类教师每人10万元。

三、管理规定

培养人选在两年内填写《台州学院“青年英才”培养人选中期考核表》，由所在单位进行中期考核，考核结果和考核材料报人事处，培养期满后由学校进行综合考核，考核结果分为优秀、合格、不合格三个等级，对于期满考核结果为不合格的“青年英才”培养人选，学校将追回培养人员发放的科研经费。
本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方代表签字：                             乙方签字：

（人事部门代章）

年     月      日                          年    月    日